
RADA POWIATU ŁOWICKIEGO 
Lc y m c z ,  ii;, Stanisławskiego n r 30 
te i. (0-46; 837-69-02, fax 837-50-15

o a .u . c o A  - 2 ~ u c h wa ł a  Nr .w .w .zm
1 RADY POWIATU ŁOW ICKIEGO

z dnia 31 stycznia 2007 roku 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz.U z 200 lr. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055) oraz § 39 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Skierniewickiego z 1999 r Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2000 r Nr 57, poz. 316 z 2002 r. Nr 49, poz. 1161
1 z 2003 r. Nr 29, poz. 305) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Łowickiego stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr III/l 1/98 z dnia 28 grudnia 1998 roku w sprawie Statutu Powiatu Łowickiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 1999 r Nr 23, poz. 272, 
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r Nr 57, poz. 316 z 2002 
r. Nr 49, poz. 1161 i z 2003 r. Nr 29, poz. 305) wprowadza się następującą 
zmianę:

1) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. Zarząd składa się z 5 osób, w tym starosty jako przewodniczącego, 
wicestarosty i trzech członków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNI® rRADY

R A D Q A  P R A W N Y

vu./Ul’W)
Gro eujskw


